
Na temelju članka 26. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vodica („Službeni glasnik 

Grada Vodica“ broj 02/21, 09/21 i 10/21) Gradsko vijeće Grada Vodica na 4. sjednici od 20. prosinca 

2021. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

o izradi prijedloga Odluke o financiranju 

nabave radnih bilježnica za učenike osnovne škole s prebivalištem na  

području Grada Vodica 

 

Članak 1. 

Predlaže se Gradonačelniku Grada Vodica da pristupi izradi prijedloga Odluke o financiranju 

nabave radnih bilježnica za učenike osnovne škole s prebivalištem na području Grada Vodica i to na 

način da svi učenici od 1. do 8. razreda osnovne škole s prebivalištem na području Grada Vodica 

ostvare pravo na besplatne udžbenike. 

Predlaže se da nabava radnih bilježnica zamijenidosadašnju vrstu pomoći pod nazivom 

„Naknada za nabavu školskog pribora za učenike osnovnih škola“ koja se odobravala temeljem važeće 

Odluke o socijalnoj skrbi, te se ista naknada predlaže ukinuti. 

Sredstva za realizaciju Odluke iz stavka 1. ovog članka planiraju se osigurati prvim izmjenama 

Proračuna Grada Vodica za 2022. godinu. 

Po izradi prijedloga Odluke iz stavka 1. ovog članka predlaže se dostava iste Odboru za statut, 

poslovnik i propise te Predsjedniku Gradskog vijeća radi uvrštavanja na jednu od idućih sjednica 

Gradskog vijeća Grada Vodica. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:    402-01/21-01/06  

URBROJ:  2182/04-03/13-21-1 

U Vodicama 20. prosinca 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 


